

Protokół Nr 1/22
z posiedzenia stałych komisji Rady Gminy
odbytego w dniu 12 kwietnia 2022 roku
w godzinach od 10.00 do 11.15

W związku z wprowadzonym stanem epidemii, powołując się na art. 15 zxx ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) komisja odbyła spotkanie z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

Wspólne spotkanie komisji Rady Gminy zostało przeprowadzone w formie telekonferencji z udziałem:

1. 12 radnych Rady Gminy.
2. Pana Adama Licznarskiego, Wójta Gminy,
3. Pani Honoraty Surma-Kochańskiej, Skarbnik Gminy,
4. Pana Wojciecha Kulikowskiego, Sekretarza Gminy,
5. Pana Romana Skowrońskiego, inspektora.

Porządek obrad:

1. Podjęcie uchwał w sprawach:

- a) zmieniająca uchwałę nr XXX/189/21 Rady Gminy Bukowiec z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022,
- b) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.

2. Sprawy różne.

Posiedzenie otworzył Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, stwierdzając quorum wobec obecności 12 na ogólny stan piętnastu członków komisji.

Nieobecny Pan Czesław Czacharowski, Pan Jan Hetman i Pan Andrzej Ratkowski.

Następnie Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1a

Pani Honorata Surma-Kochańska, Skarbnik Gminy, omówiła szczegółowo wszystkie zmiany i przesunięcia w dochodach i wydatkach jakie zostaną zawarte w uchwale zmieniającej tegoroczny budżet.

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionego projektu uchwały.

W głosowaniu przedstawiony projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1b

Pan Roman Skowroński, inspektor, powiedział, że działka przedstawiona w uchwale jest własnością prywatną. W celu zaspokojenia potrzeb w zakresie budowy i utrzymania dróg proponujemy nabyć opisaną nieruchomość od jej właściciela. Warunki nieodpłatnego nabycia ustalono z właścicielem gruntu na podstawie protokołu uzgodnień. Przez tę działkę biegnie droga gminna.

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionego projektu uchwały.

W głosowaniu przedstawiony projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych.

Pan Adam Czarnecki, radny, powiedział, że niepokoją go wolno posuwające się prace na budowie hali w Bukowcu.

Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy, odpowiedział, że w dniu wczorajszym odbyła się Rada Budowy. Wg dyrektora prace ruszą intensywnie po świętach.

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, powiedział, że na terenie naszej gminy mamy 13 rodzin zastępczych, w których wychowuje się 21 dzieci. Czy mamy jakąś kontrolę nad tymi rodzinami?

Pani Bernadeta Kiełpińska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, odpowiedziała, że kontrolę nad rodzinami zastępczymi sprawuje bezpośrednio Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Jeśli nasz Ośrodek otrzyma jakieś niepokojące sygnały to także przeprowadzamy kontrole, ale to jest na zasadzie współpracy z PCPR.

Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy, dodał, że nie mniej jednak warto być czujnym i sytuacją tych rodzin się interesować. Póki co niepokojących sygnałów nie otrzymaliśmy.

Pan Sławomir Wysocki, radny, zapytał czy wiadomo kiedy zostanie zrobiona droga do Jarzębieńca?

Pan Adam Licznarski, Wójt Gminy, powiedział, że nie wiemy. Droga ta miała zostać zrobiona jako odcinek próbny. Jednak z tego co słyszemy zadanie to nie jest chyba ujęte w najbliższych planach powiatu.

Pani Dorota Zięba, radna, prosi o zgłoszenie do powiatu konieczności załatwienia dziur na drodze do Branicy.

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy, podziękował wszystkim obecnym za udział w komisji po czym zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszolek